Universidade Federal do Ceará

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Núcleo de Estudos e Pesquisas Regionais

⁸ADITIVO 2º DO EDITAL Nº 01/2022

O Coordenador Executivo do Núcleo de Pesquisas Regionais – NUPER, prof. Dr. João Batista de

Albuquerque Figueiredo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público, para o

conhecimento dos interessados o aditivo nº 2 do Edital 01/2022 redefinido seu cronograma.

Período de inscrições 17/10/22 à 07/11/22

Resultado preliminar do processo
seletivo

21/11/22

Data limite para recursos

23/11/22

Resultado final
28/11/22

Fortaleza, 31 de outubro de 2022.

Prof. Dr. João Batista de Albuquerque Figueiredo
                                                                                   Coordenador Executivo do Nuper